
   

PAŘEZOVÁ FRÉZA 

CHYTRÁ TECHNOLOGIE 
Vyzkoušejte exkluzivní technologii pro řezání 
pařezů, díky které se dosahuje maximální 
využití pracovní doby času u pařezu, Je to 
řezný systém Vermeer, řídicí systém 
SmartSweepTM a rovněž systém pro přítomnost 
pracovníka. 

PRŮJEZD ÚZKÝMI PROSTORY 
Když potřebujete projíždět nějakými úzkými 
prostory, tak můžete stroj zatáhnout na šířku 
pouze 89 cm (35 palců), a potom můžete stroj 
opět rozšířit na 124,5 cm (49 palců).  
Pásy vykazují jen malé narušení a poskytují 
optimální trakci a stabilitu i v náročných 
terénních podmínkách – takže docílíte jen 
minimální rozsah požadavků na přípravu 
k práci a na následné čištění. 

VOLITELNÁ ZÁDNÍ RADLICE 
Při použití volitelné zadní radlice budete 
minimalizovat rozsah požadavků na následný 
úklid pracoviště. Štěpka se může na pracovišti 
efektivně odklidit, a tím se omezí požadavky na 
ruční práci. 
Radlice je opatřená zaoblenou 
spodní hranou pro minimalizaci 
rozsahu poškození porostu. 

   
 

PRO PAŘEZY VŠECH VELIKOSTÍ 
Tato pařezová fréza je navržená tak, aby vám 
pomohla s efektivním řezáním pařezů ve všech 
velikostech. Fréza je vybavená vznětovým 
motorem o výkonu 48 k (36 kW), při optimální 
spotřebě paliva, životností a užitných 
parametrech. Tento motor značky CAT se opírá 
o osvědčený celosvětový servis a podporu, 
a dodává se při pokrytím v době 3 let tak, 
abyste mohli dosahovat maximální 
produktivitu. 

MAXIMÁLNÍ VÝKON  
Pro efektivní využití celkového výkonu motoru 
48 k (36 kW) je zde nasazený bez - řemenový 
systém přímého pohonu. Tak se maximální 
podíl z výkonu motoru přenáší na řezné kolo 
pomocí dvojice převodovek, které jsou spojené 
hnacím hřídelem. Díky používání tohoto bez - 
řemenového systému zde můžete očekávat jen 
minimální náklady na údržbu. 

VOLITELNÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
Volitelné plně funkční dálkové ovládání vám 
umožňuje obsluhu pařezové frézy tak, aniž 
byste přitom museli pobývat přímo na stanovišti 
pracovníka obsluhy, a díky tomu získáte 
požadovanou flexibilitu v prostoru pracoviště. 

 
 



 

PAŘEZOVÁ FRÉZA SC48TX  
 
 
VŠEOBECNÉ ÚDAJE 

délka: 355,6 cm 

šířka (zatažený stav): 88,9 cm 

šířka (roztažený stav): 124,5 cm 

výška (nikoliv dálková jednotka): 193 cm 

výška (dálková jednotka): 215,9 cm 

hmotnost: 1 700,1 kg 

motor: CAT C1.7, T4F Stage V 

maximální hrubý výkon: 35,8 kW (48 HP) 

maximální točivý moment: 166,8 Nm 

vysokorychlostní pojezd: 42,7 m/min 

 

KAPACITY A ELEKTRICKÁ VÝBAVA 

objem palivové nádrže: 54,9 litru 

kapacita hydraulické nádrže: 34,1 litru 

elektrický systém: 12 Volt 

Displej: multifunkční displej (MFD), který zobrazuje hodiny, hladinu 

paliva, otáčky motoru, závady motoru a stav motoru 

ŘEZNÉ KOLO A ŘEZNÉ ROZMĚRY 

průměr řezného kotouče bez zubů: 86,4 cm 

přímý rozměr řezného kola: 165,1 cm 

poloha řezu řezného kola v úrovni nad zemí: 71,1 cm 

poloha řezu řezného kola v úrovni pod zemí: 40,6 cm 

typ zubů: řezný systém Vermeer 

počet zubů: 27 

zásobník na štěpku: 0,65 m3 

systém pro řízení toku: řídicí systém SmartSweepTM 

 

VOLITELNÉ MOŽNOSTI 

Dálkové ovládání 

Speciální nátěr 

Rozšířené servisní pokrytí 

Preventivní údržba 

Program ochrany majetku Vermeer Confidence Plus ® 

 
POZNÁMKY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Společnost Vermeer Corporation si vyhrazuje právo na provádění změn v konstrukci, designu a specifikacích; na další vylepšení; anebo kdykoliv na ukončení výroby bez 
zvláštního upozornění nebo závazku. Zobrazené vybavení je určené pouze pro ilustrativní účely a může zobrazovat volitelné prvky příslušenství nebo součásti, které jsou 
specifické pro určitý globální region. Další informace o specifikacích stroje vám poskytne místní prodejce společnosti Vermeer.  
Značka Vermeer, logo Vermeer, značky Equipped to Do More, SmartSweep a Vermeer Confidence Plus jsou ochranné známky společnosti Vermeer Manufacturing Company 
v USA anebo v dalších zemích. Značka CAT je ochranná známka společnosti Caterpillar, Inc. 
Autorská práva © 2023 Vermeer Corporation. Všechna práva vyhrazena. Vytištěno v U.S.A. Prosím recyklujte. 


